
Dz.U./S S199
16/10/2023
623119-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623119-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 199-623119

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531420768
Adres pocztowy: ul. Katowicka 66a
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Kopeć
E-mail: bkopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowa.onkologia.opole.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/829267
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup i dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą kompatybilnych analizatorów 
zintegrowanych z systemem PatArch , mikroskopu świetlnego oraz stacji otrzymania wody ultra czystej
Numer referencyjny: NZ.2800.61.2023-PN

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bkopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/829267


Dz.U./S S199
16/10/2023
623119-2023-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
„Zakup i dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą kompatybilnych analizatorów 
zintegrowanych z systemem PatArch , mikroskopu świetlnego oraz stacji otrzymania wody ultra czystej do 
badań immunohistochemicznych i złożonych badań genetycznych na okres 24 miesięcy na potrzeby Zakładu 
Patomorfologii SPZPZ Opolskie Centrum onkologii w Opolu.”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu
ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą kompatybilnych analizatorów 
zintegrowanych z systemem PatArch , mikroskopu świetlnego oraz stacji otrzymania wody ultra czystej do 
badań immunohistochemicznych i złożonych badań genetycznych na okres 24 miesięcy na potrzeby Zakładu 
Patomorfologii SPZPZ Opolskie Centrum onkologii w Opolu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierają Załączniki nr 1,2,3,4,5,6,7,8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium zgodnie z zapisami rozdziału XVII SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S199
16/10/2023
623119-2023-PL

3 / 4

Szczegółowe warunki realizacji umowy określa załącznik nr 9 i 10 do SWZ - Projekt umowy/projekt umowy 
dzierżawy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu
ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole, Dział Zamówień Publicznych za pośrednictwem platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/transakcja/829267

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/transakcja/829267
https://platformazakupowa.pl/transakcja/829267
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S199
16/10/2023
623119-2023-PL

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy, okoliczności oraz formę składania odwołań opisano w Dziale VI ustawy PZP (art.182)
Odwołania wobec treści ogłoszenia - 10 dni od daty publikacji w DUUE

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
Adres pocztowy: ul.Katowicka 66 a
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
E-mail: b.kopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adres internetowy: http://nowa.onkologia.opole.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2023

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:b.kopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/

